АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2020 г.           		                      с. Руновка                                                       № 2

О внесении изменений в постановление администрации Руновского сельского поселения от 14.10.2019 г. № 24 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети Руновского сельского поселения  на 2019-2021 гг»

     На основании ст. 60 Устава Руновского сельского поселения, принятого решением        муниципального комитета Руновского сельского поселения № 64 от 07.04.2017г., администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Руновского сельского поселения от 14.10.2019 г. № 24 об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети Руновского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  на 2020 год»:
- статья 1: объемы финансирования изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит – 2903,0 тыс. руб.:
- 2020 год  2903,0 тыс. рублей»;
- статья 5:  Общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит - 2687,00 тыс. руб.:
- 2020 год- 2687,00 тыс. рублей.
изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования, необходимый для реализации Программы, составит - 2903,0 тыс. руб.:
- 2020 год  2903,0 тыс. рублей»;
- перечень программных мероприятий изложить в новой редакции:

 ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Исполнитель
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования на 2020 г. (руб.)

	администрация Руновского сельского поселения
	Содержание дорог зимний период (ежегодно)

	250 тыс. руб.

	администрация Руновского сельского поселения
	Содержание дорог летний период (ежегодно)

	287 тыс. руб.

	администрация Руновского сельского поселения
	с. Антоновка по пер. Комсомольский – 2; ул. Комсомольская

	966 тыс. руб

	администрация Руновского сельского поселения
	с. Руновка – ул. Юбилейная; от ул. Восточной до дома № 14 ул. Набережная
	550 тыс. руб.

	администрация Руновского сельского поселения
	с. Комаровка – ул. Советская;
с. Степановка – ул. Центральная
	900 тыс. руб.

	ИТОГО:

	2903,0 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации  Руновского сельского поселения                       В.В. Коломойцев